ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «11»      апреля          2019 г.        № 37

с. Катанда

Об утверждении графика дежурств, маршрутов

патрульных, патрульно-маневренных групп

на территории муниципального образования

«Катандинское сельское поселение»

в Особый противопожарный режим

с 11.04.2019 года

В соответствии с Федеральным законом от   06.10. 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с

вводом на территории Республики Алтай Особого противопожарного режима с 11 апреля

2019 года. В целях выявления загораний на ранней стадии развития, тушение их

минимальными силами, проведение профилактических мероприятий среди населения о

мерах пожарной безопасности, выявления нарушителей и привлечения их к

административной ответственности

Распоряжаюсь:

1. Утвердить график дежурств, маршрутов патрульных, патрульно-маневренных

групп  в период Особого противопожарного режима на территории муниципального

образования  «Катандинское  сельское поселение» (приложение № 1, № 2).

2. Ведущему  специалисту  Егоровой Е.И.. ознакомить членов патрульных,

патрульно-маневренных групп поселения с графиком дежурств, маршрутов под роспись.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Приложение № 1к Постановлению

сельской администрации Катандинского  сельского поселения

 от 11.04.2019 года №37

График дежурства, маршрутов  патрульных, патрульно-маневренных групп

на территории муниципального образования  «Катандинское сельское

поселение» в Особый противопожарный режим с 11.04.2019 года

с. Тюнгур, пос.Кучерла

п\п

№

Ф.И.О.

Номер

телефона

Дом.

Раб

Моб.

Дни дежурства

каждый день

недели

в период

Особого

противопожарного

режима

Маршрут Используемая

техника

(пешим и

конным

порядком,

автомобильным

транспортом)

1 Осокин

Михаил

Арыкпаевич,

старший

патрульной

группы

с. Тюнгур

89136906402 Понедельник

(15,16,23,30 апреля;

7,14,21,28 мая;

4,11,18,25 июня;

2,9,16,23,30 июля;

6,13,20,27 августа;

3,10,17,24 сентября;

1,8,15,22, 29 октября)

сТюнгур,

 ул. Сухова,

ур. Байда

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот»

(сельская

администрация);

*

2 Езенев

Валерий

Владимиров

ич,

патрульная

группа

с. Тюнгур

89139976483 Вторник

(17,24 апреля;

1,8,15,22,29 мая;

5, 12, 19,26 июня;

3,10,17,24,31 июля;

7, 14, 21, 28 августа;

4, 11, 18, 25сентября;

2, 9,16,23,30 октября)

с.Тюнгур,

ул.

Набережная,

ур. Попушкин

Увал

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация);

*

3 Ченчубаев

Василий

Васильевич,

старший
патрульной

группы

пос. Кучерла

89835822283 Среда

(18,25 апреля;

2,9,16,23,30 мая;

6,13,20,27 июня;

4,11,18,25 июля;

1,8,15,22,29 августа;

5,12,19,26 сентября;

3,10,17,24,31октября)

пос.Кучерла

ул. Ленина, ур.

Туралда,

ур.Елань

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация);

*

4 Колбуков

Геннадий

Тадиевич,

89136947952 Четверг

(11,19,26 апреля;

пос.Кучерла

ул. Совхозная

Пешим

порядком (в

черте н/п);

*при возможности использование личного транспорта, лошади.

патрульно-

маневренная

группа

пос. Кучерла

3,10,17,24,31 мая;

7,14,21,28 июня;

5,12,19,26 июля;

2,9,16,23,30 августа;

6,13,20,27 сентября;

4,11,18,25 октября)

5 Горохов

Андрей

Иванович,

патрульно-

маневренная

группа

пос. Кучерла

89136920709 Пятница

(12,20, 27 апреля;

4,11,18,25 мая;

1,8,15,22,29 июня;

6,13,20, 27 июля;

3,10,17,24,31 августа;

7,14,21,28 сентября;

5,12,19,26 октября)

пос.Кучерла

ул. Новая,

ур.Дёйгонок

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация);

*

6 Сайланкин

Александр

Владимиров

ич,  старший

патрульно-

маневренная

группа

с. Тюнгур

89136986509 Суббота

(13,21,28 апреля;

5,12,19,26 мая;

2,9,16,23,30 июня;

7,14,21,28 июля;

4,11,18,25августа;

1,8,15,22,29сентября;

6,13,20,27 октября)

с.Тюнгур

ул.Трактовая,

ур. Березовая

пола

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация);

*

7 Каланчин

Геннадий

Валерьевич,

патрульно-

маневренная

группа

с.Тюнгур

89833289734 Воскресенье

(14,29 апреля;

6,13,20,27 мая;

3,10,17,24 июня;

1,8,15,22,29 июля;

5,12,19,26 августа;

2,9,16,23,30сентября;

7,14,21,28 октября)

с.Тюнгур

ул.Солнечная

ур.Ченчушка

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация);

*

8 Горохов

Андрей

Иванович

старший

патрульной

группы

с.Катанда

р. 29-3-43

89136920709

РЕЗЕРВ

(в случае невозможности патрулирования лицами

указанными № 1-7 по причинам отъезда, болезни и

др.уваж.причин)

9 Ченчубаев

Василий

Васильевич,

патрульная

группа пос.

Кучерла

89835822283

Приложение № 2 к постановлению

сельской администрации Катандинского сельского поселения

 от 11.04.2019 года № 37

График дежурства, маршрутов  патрульных, патрульно-маневренных групп

на территории муниципального образования  «Катандинское сельское

поселение» в Особый противопожарный режим с 11.04.2018 года

с.Катанда

п\п

№

Ф.И.О.

Номер

телефона

Дом.

Раб

Моб.

Дни дежурства

каждый день недели

в период

Особого

противопожарного

режима

Маршрут Используемая

техника

(пешим и

конным

порядком,

автомобильным

транспортом)

1 Горохов

Андрей

Иванович

старший

патрульной

группы с.

Катанда

р. 29-3-43

89136920709

Понедельник

(15,16,23,30 апреля;

7,14,21,28 мая;

4,11,18,25 июня;

2,9,16,23,30 июля;

6,13,20,27 августа;

3,10,17,24 сентября;

1,8,15,22, 29 октября)

с.Катанда, ул.

Советская,

ур.Теплый

ключ,

ур.Подседло

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация)*

2 Черемнов

Юрий

Михайлович

патрульная

группа с.

Катанда

р. 29-3-43

89835831749

Вторник

(17,24 апреля;

1,8,15,22,29 мая;

5, 12, 19,26 июня;

3,10,17,24,31 июля;

7, 14, 21, 28 августа;

4, 11, 18, 25сентября;

2, 9,16,23,30 октября)

с.Катанда

ул.Партизанска

я, ур.Челтук,

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

*Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация)*

3 Сайланкин

Александр

Владимиров

ич, старший

патрульно-

маневренной

группы с.

Тюнгур

89136986509 Среда

(18,25 апреля;

2,9,16,23,30 мая;

6,13,20,27 июня;

4,11,18,25 июля;

1,8,15,22,29 августа;

5,12,19,26 сентября;

3,10,17,24,31октября)

с.Катанда

ул.Заводская,

Зеленая, ур.

Болтовский

край

ур.Шершневка

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация)*

4 Каланчин

Геннадий

Васильевич,

патрульно-

маневренная

группа с.

р. 29-3-16

89833289734

Четверг

(11,19,26 апреля;

3,10,17,24,31 мая;

7,14,21,28 июня;

5,12,19,26 июля;

2,9,16,23,30 августа;

с.Катанда

ул.Полевая,

Луговая

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

*при возможности использование личного транспорта, лошади.

В случае невозможности патрулирования  в свои дни дежурства по причинам

отъезда, болезни и других уважительных  причин лица указанные № 1-7 договариваются

между собой, при этом согласовывают замену дежурства с Главой поселения.

Катанда 6,13,20,27 сентября;

4,11,18,25 октября)

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация)*

5 Морозов

Виктор

Александров

ич,

патрульно-

маневренная

группа с.

Катанда

89136993673 Пятница

(12,20, 27 апреля;

4,11,18,25 мая;

1,8,15,22,29 июня;

6,13,20, 27 июля;

3,10,17,24,31 августа;

7,14,21,28 сентября;

5,12,19,26 октября)

с.Катанда

ул.

Наговицина,

пер.Молодежн

ый,

пер.Спортивны

й, Северный

ур.Пасека

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация)*

6 Алексеев

Алексей

Геннадьевич

патрульно-

маневренная

группа с.

Катанда

89136963931 Суббота

(13,21,28 апреля;

5,12,19,26 мая;

2,9,16,23,30 июня;

7,14,21,28 июля;

4,11,18,25августа;

1,8,15,22,29сентября;

6,13,20,27 октября)

с.Катанда

ул. Подгорная,

ур.Саптан,

ур.Кызыл

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация)*

7 Колбуков

Георгий

Тадиевич,

патрульно-

маневренная

группа с.

Катанда

89139906124 Воскресенье

(14,29 апреля;

6,13,20,27 мая;

3,10,17,24 июня;

1,8,15,22,29 июля;

5,12,19,26 августа;

2,9,16,23,30сентября;

7,14,21,28 октября)

с.Катанда

ул.Совхозная

ур. Борцовская

Пешим

порядком (в

черте н/п);

конным

порядком*;

Автомобиль

УАЗ  «Патриот

(сельская

администрация)*